Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

16.03. 2021      № 228

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 28.01.2021 № 53 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях
предоставления дополнительных мер
социальной поддержки в целях
соблюдения предельного индекса
платы граждан за коммунальные
услуги на территории
муниципального образования город
Славгород Алтайского края

В соответствии с частью 5 ст. 20 Федерального закона от 6 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размера платы

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» (далее – Основы

формирования индексов) с целью обеспечения дополнительных мер социальной

поддержки потребителям коммунальных услуг для обеспечения соблюдения

установленных предельных индексов изменения платы граждан за коммунальные

услуги на территории муниципального образования, статьей 44 Устава

муниципального образования город Славгород Алтайского края,

п о с т а н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтайского

края от 28.01.2021 № 53 «Об утверждении Положения о порядке и условиях

предоставления дополнительных мер социальной  поддержки в целях

соблюдения предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края»

изменения следующего содержания:

1.1 Пункты 2.7, 2.7.1, 2.7.2 Положения исключить;

1.2. Пункт 2.8 Положения считать пунктом 2.7;

1.3. Пункт 3.4.2 изложить в следующей редакции:

 2

«3.4.2. Не полного предоставления Заявителем документов,

предусмотренных пунктом 2.1 раздела 2 настоящего Положения, предоставление

которых обязательно для заявителя;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славгородские вести»

и обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

города Славгорода Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора